favor da empresa AZ COMÉRCIO, SERVIÇO E REPRESENTAÇÕES 
IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA (CNPJ nº 08.078.762/0001-
12), classificada com percentual de desconto de 38,70% (trinta e oito 
virgula setenta por cento) sobre a Tabela SINAPI, com o valor de R$ 
396.000,00 (trezentos e noventa e seis mil reais).

Edivan Maciel de Azevedo
Secretário de Estado de Produção e Agronegócio
Decreto nº 1.026-P/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2022 - SEPA
O Secretário de Estado de Produção e Agronegócio, no uso de suas 
atribuições legais, para que se produzam os efeitos legais em sua ple-

[...]

sede administrativa da SEPA no município de Sena Madureira  – Acre, 
em favor da empresa GOMES & SILVA CONSTRUÇÕES LTDA (CNPJ 
nº 10.699.434/0001-85), classificada  com percentual de desconto 
de 3,50% (três virgula cinquenta por cento) sobre a Tabela SINAPI, com 
o valor de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais).
Rio Branco - AC, 08 de novembro de 2022.

Edivan Maciel de Azevedo
Secretário de Estado de Produção e Agronegócio
Decreto nº 1.026-P/2022

SEPLAG

ESTADO DO ACRE

PORTARIA SEPLAG Nº 1361, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022
O  SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso das atri-